2022 年５月 12日

各      位

                                        会 社 名        株 式 会 社 テ ク ノ 菱 和

代 表 者 の

役 職 氏 名

代表取締役

社長執行役員
黒田  英彦

                                      （コード番号 １９６５  東証スタンダード市場）

問い合せ先
取締役常務執行役員

管理本部長
加藤  雅也

                                        電 話 番 号        ０３－５９７８－２５４１

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2022年５月 12日開催の取締役会において、下記のとおり、2022年３月 31日を基

準日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

２． 理由

当社は、経営基盤の充実を図りつつ、期間収益および配当性向を勘案しながら、安定

して配当を維持することを基本方針としております。このような方針のもと、当期の業

績や財政状況、配当水準等を総合的に勘案し、期末配当金につきましては、直近の配当

予想から２円増配し、１株当たり 20円とさせていただきます。これにより、中間配当金

12 円を加えました年間配当金は、１株当たり 32円となります。

なお、上記の基本方針に則り、現在進行中の中期３か年事業計画（2022 年３月期～2024

年３月期）の期間中においては、１株当たり 32円以上の年間配当金を安定的に継続する

こととし、利益成長に応じて、配当を増額する方針といたします。

以  上

（参考）年間配当の内訳

 決 定 額
直近の配当予想

（2022年２月 25日公表）

前期実績

（2021 年３月期）

基 準 日 2022年３月 31日 同左 2021 年３月 31日

１株当たり配当金 20円 18円 16円

配 当 金 総 額 435百万円 ― 348 百万円

効 力 発 生 日 2022年６月 29日 ― 2021 年６月 28日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

 1株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 年間

当 期 実 績 12円 20円 32円

前 期 実 績 12円 16円 28円